
strindheim 
kirke 
- bydelens hjerte nr 5_15  



 www.strindheimkirke.no  3

Vi har ikke foretatt noen gallup blant folk. Det  
burde man kanskje gjøre. Sannsynligvis vil folk  
gi forskjellige svar. Noen vil hevde at kjærlig
heten er det viktigste av alt. Mange tenker da  
på kjærligheten mellom mennesker. «Hvis alle  
var glad i hverandre, ville verden bli et bedre  
sted.» Andre hevder at troen på Gud er god  
å ha. Den hjelper oss i vanskelige stunder, når  
det røyner på i livet. Så vil sikkert noen peke  
på gleden, det vakre, tradisjonene, de kristne 
verdiene, rettferdighet i verden …

Men hva sier egentlig Bibelen om dette? 

I Johannes-evangeliet leser vi: «Jesus visste at 
Far hadde lagt alt i hans hånd, og at han var ut-
gått fra Gud og gikk til Gud» (Joh 13,3).

Alt var lagt i hånden til Jesus! Det var da svært. 
Litt vanskelig å fatte. Noen vil automatisk reagere 
på en slik påstand. Folk fra andre religioner, for  
eksempel muslimer, vil kanskje si at det er 
blasfemisk. Men det står altså i Bibelen – på et 
helt sentralt sted. Det er en bærebjelke i den 
kristne tro.

Om ikke Jesus hadde vært Gud, kunne man ikke 
be til ham. Vi kan ikke be til et vanlig menneske, 
på samme måte som vi ber til Gud. Hvis Jesus  
var et vanlig menneske, ville det heller ikke 
hatt noen betydning for oss at han døde og sto 
opp for to tusen år siden. Men fordi han var  

utgått fra Gud, og dermed var en del av selve 
guddommen, var det helt revolusjonerende at 
han kunne dø. 

For meg er dette en helt avgjørende realitet. Jeg 
tror at Jesus døde for meg – og for alle andre 
mennesker på jorda. Han døde for de kristne, 
men også for muslimene, hinduene, buddhist-
ene og alle dem som ikke tror på noen gud. Gud 
gikk selv i døden for vår skyld. Dermed tok han på 
seg vår «synd», som det heter. Synd er egentlig 
atskillelse fra Gud. Vi har mistet kontakten, rett 
og slett. Nå blir den gjenopprettet. Mer jordnært: 
synden omfatter også vår skyldfølelse og skam. 
Etter at Jesus døde for oss, trenger vi ikke lenger 
gå rundt å føle oss skyldige for overtramp vi har 
gjort. «Dersom vi bekjenner våre synder, er han 
trofast og rettferdig, så han tilgir oss syndene og 
renser oss fra all urett» (1 Joh 1,9). Dette hand-
ler også om hverdagstabber av deg og meg.

Men døden til Jesus var ikke det siste. Jesus sto  
opp igjen, og han lever i dag. Han kan ta plass i  
hjertet til den som tror på ham. Vi møtte ham 
i dåpen, men vi trenger også å åpne oss for 
ham – hver dag! For mange er det det første 
de gjør når de våkner.

Hva er så siktepunktet i kristendommen? Jo, det 
er personen Jesus. Han som døde for oss, sto 
opp og lever i dag – inne i oss – og en dag skal 
komme igjen som seierherre i verden.
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FORSIDEBILDE:
Lystenning i kirka.
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 Vi har fått en ny julesalme som synger om 
barnet med de mange navn. 

Han ropes på til redning for alle de andre bar-
na på jorda; - krigsbarnet, - flyktningen, - det 
skremte barnet, det hjemløse og forlatte bar-
net, - det misbrukte, - det glemte barnet, - det 
ensomme barnet, - og det bortskjemte barnet.

Hvem er dette barnet de synger om?
Han kom julenatt, - Jesus Kristus

«Stjernebarnet»
De fulgte «hans stjerne». Og de fant ham,- 
vismennene. 
«Stjernebarnet» bar med seg evigheten inn på  
jorda. Jorda har fått en himmel hvelvet over seg. 

«Barnet fra evighet» 
Han er tegnet på at vi mennesker hører 
evigheten til. Vi går med «evigheten» som 
lengsel i livet. Døden må ikke få det siste 
ord. Vi håper på Gud.

«Jordbarnet»
Guds Sønn ble et jordbarn. Han ble en av oss. 
Vi og jorda er hans. 
Jesus Kristus kom og ble som den minste på 
jord. Han ga avkall på all storhet. Slik blir det 
mulig å møte Gud ansikt til ansikt. I Jesu an-
sikt møter vi Guds ansikt.
Gud viser hvor høyt han setter mennesket 
ved selv å bli menneske. 
Mennesket er ukrenkelig. 
Mennesket bærer på en «hellighet» fra Gud 
som han har sendt med oss som beskyttelse 
i livet. Alle skal merke etterpå hvordan en 
møter et medmenneske. 
Vi har ansvar for hverandre vi som lever på 
jorda. Vi holder hverandres liv mellom hen-
dene. Jesus Kristus holdt våre liv mellom 
sine hender da han døde på korset for vår 
skyld. Gud deler liv og død med oss. Vi er 
ikke glemt, - heller ikke i døden.

«Håpsbarnet»
Jesus bærer «håpet» med seg inn på jorda, 
- håp om rettferdighet, frihet, og likeverd for 
alle. Håpet om et verdig liv for små og store. 

«Fredsbarnet»
Han utfordrer til forsoning mellom men-
nesker som lever i fiendskap og krig, - som 
har vendt seg bort fra hverandre. 
Han er kjærlighetens kilde, - en kjærlighet 
som driver vekk all angst og frykt.

«Solbarnet»
Oppstandelsens Kristus. Han har overvun-
net død og mørke. Han lever! Han kommer 
igjen i soloppgangen og lyset , - med gleden 
som skal vare evig! Jesus Kristus holder jord 
og himmel sammen. Vi er barn av jorda , - vi 
er himmelens barn. Vi er barn av evigheten.

Jeg tror salmen med de mange vakre navn på 
Jesus Kristus, kan bli den nye julesalmen for 
oss. En nydelig glad melodi har den også. 
Den bærer med seg gleden inn i jula. 

VELSIGNET JULEHØYTID.

1. Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud. 

Refreng; Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

2. Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt, 
misbrukt, skadet i den dype natt.

Refreng; Hør oss, se oss...

3. Glemt barn, skremt barn, med sitt såre 
sinn, ingen merker tåren på dets kinn.

Refreng; Hør oss, se oss...

4. Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer, 
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.

Refreng; Hør oss, se oss...

5. Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet, vis 
hvert jordbarn himlens herlighet.

Refreng; Hør oss, se oss...

(NoS-13 nr. 26)

- Solbarn 
- Stjernebarn 
- Jordbarn 
- Håpsbarn 
- Fredsbarn 
- Barn fra evigheten biskop 

TOR SINGSAAS
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opp summere dagen med all dens gleder og utfor   - 
d ringer.  Dagene ble avluttet med en korssamling;  
en rolig stund hvor vi samlet oss rundt et stort 
kors av levende lys, sang salmer og hørte på 
andakt. Spørs målskassen var populær også i år 
og det var spennende å høre på både konfirman-
tenes spørsmål og sogneprestens grundige svar. 

Vi avsluttet leiren med en gudstjeneste. Mange  
av foreldrene deltok og konfirmantene bidro med et 

dramastykke, tekstlesning, forbønn, sang og prak-
tiske oppgaver. 

Etter kirkekaffen var det tid for å ta avskjed, og slitne, 
men fornøyde ledere og konfirmanter dro hjemover. 
Ta gjerne en titt på vår hjemmeside, under KON-
FIRMASJON/ konfirmantleir finner dere blogg inn-
legg fra årets leir. 

Tusen takk for en veldig fin leir! 

En tidlig høstmorgen sto spente konfirmanter, ung-
domsledere og ansatte utenfor kirken for å bli kjørt 
til IMI Stølen på Oppdal. Alle sammen fikk plass på 
bussen, også den enorme haugen med bagasje. 
Dagene på IMI var preget av undervisning, uteakti-
viteter, «uformelt program», gode samtaler og god  
mat. «Thank you Lord for giving us food» dette 
bordverset er vel blitt en klassiker! Konfirmant-
ene holdt på med maling og forming, bibelarbeid, 
sang, dans og drama. Lagånden ble utfordret under  

samhandlingsløypa i skogen på IMI under ledelsen  
av to flotte gutter som jobber på stedet. Lise Marti-
nussen fra Kirkens Nødhjelp kom på besøk og 
arrangerte «Handelsspillet» hvor konfirmantene 
fikk kjenne på kroppen hvor skjev ressursfordel-
ingen i verden er. 

Konfirmantene var delt inn i grupper med hver sin 
ungdomsleder. Det ble gruppemiddag, undervis-
ning i grupper og et gruppemøte på kvelden for å  

FEM SPENNENDE LEIRDØGN      LIGGER     BAK OSS. 
       TID FOR Å SE TILBAKE PÅ     DET SOM HAR VÆRT.
                                   TEKST: ANNA KEMPE         FOTO: STRINDHEIM MENIGHET

KONFIRMASJONSLEIR  PÅ IMI STØLEN!         
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TO MENN I FRED OG RO PÅ EN BENK, CA. 65 ÅR. 
Jeg setter meg ned på samme benk og sier at 
nå er det ikke lenge igjen til jul. Nei, det er det 
jo ikke, får jeg til svar, og den ene forteller at 
heldigvis skal han bort i julen. Jeg lurer litt på 
hva de setter mest pris på med julefeiringen: 
Jo, det er god mat og det å slippe å være alene.

Så spør jeg hvilken plass kirken og Gud har i 
deres jul. Og da EKSPLODERER det! Den ene 
herren forsvinner langsomt bortover i senteret 
mens den andre utbryter at sånne som meg vil 
han jo ikke ha noe med å gjøre. Hva mener han 
med sånne som meg? Jo, ”dokker er jo alle 
like! ”Hvem er dokker?” Jo, det er sånne som 
meg, som alltid skal snakke om Gud og sånn. 
Nå er mannen sint, og jeg takker for samtalen 
og trekker meg tilbake.

GUTT (15ÅR), som sitter ved et lite bord og  
gjør lekser. Han ser opp, og jeg spør om jeg  
forstyrrer. Neida, slett ikke. ”Lenge til jul”, 
sier jeg og presenterer meg som medarbeider 
i Menighetsbladet og legger frem mitt ærend. 
Joda, han går i kirka i julen og besøker også 
gravstedet til bestemoren. Men det viktigste 
i jula er samvær, god mat og gaver. Hvilk-

en plass Gud og Jesus har? Gutten nøler litt 
og sier trøstende at jo da, de ber bordbønn 
hjemme hos ham. Han blir litt sjenert. Så spør 
jeg om navn og om jeg kan få ta et bilde. Nei, 
prate er greit, men ikke noe mer.

DAMER I 50ÅRENE, sitter ved et kafébord. 
Begge er blide når jeg spør om en prat rundt 
julefeiring. De forteller at de går i kirken på 
julaften. Og da er Domkirken førstevalget, for 
der er det musikk og skikkelig julestemning. 
Den ene synger også i kor og er glad i alle 
julesangene. Men Gud og Jesus? Nei, da blir 
begge stille. Bilde og navn? Nei, det får bli 
med praten.

Nå gir jeg opp. Jeg ser noen bekjente fra menig-
heten, men dem kan jeg jo ikke ty til. Jeg skulle  
jo ta for meg tilfeldige intervjuobjekt. Opp-
gaven er altså ikke løst, og jeg har ikke mot til 
å spørre flere. Dette er faktisk for tøft. 

Fasit: Tro og bekjennelse er nok et vanskelig 
tema i hverdagen med en fremmed bladmed-
arbeider. Kanskje er jeg for sjenert jeg også. 
Innenfor kirkens trygge murer er en slik sam-
tale mye lettere.  

Slik sang både lederne, 4-åringene og tilslutt 
hele forsamlingen i Strindheim kirke søndag 
27. september.  

Mange sanger, bibelfortellinger og hverdags-
historier finnes i den fine boka som foreldre 
og andre voksne kan lese til dem fra.

Barnekorene i Strindheim var med på å skape 
sangglede og inspirasjon.  Kirkekaffen (les: saft  
og boller/kake) ble heller ikke avvist.  

Sakkeus som klatret opp i treet for å se Jesus  
var fortellingen som presten formidlet.  Vi trenger  
kanskje å ”se Jesus” i dag, gjennom både Bibelen  
og andre bøker.
En fin dag, syntes både barn og foreldre.

Adventsopplegg for 3-åringer med foreldre
Midt i november var det inspirasjonssamling 
før advent for 3-åringer i Strindheim kirke.

Programmet bestod av * Middag – Risen-
grynsgrøt * Julefortellingen formidlet med 
barnestore figurer.

* Familien fikk med seg et fint aktivitetshefte  
for adventstiden: Forslag til formingsaktiviteter,  
lystenning, sang, julefortellingen i fire episoder,  
barnebønn/kveldsbønn og noen samtaletema. 

* 3-åringen fikk et fint jule -
puslespill i tre som gave 
(bildet) som kan brukes 
framover i advent og jul.

SPENTE 
4-ÅRINGER
FIKK KIRKEBOKA SI

- HVEM HAR SKAPT ALLE BLOMSTENE, FUGLENE, 
STJERNENE OG DEG OG MEG? 

JO, GUD I HIMMELEN!
TRO OG 

BEKJENNELSE 
I HVERDAGEN

MITT OPPDRAG VAR Å FÅ VITE I HVILKEN GRAD BESØKENDE PÅ 
VALENTINLYSTSENTERET TAR MED SEG EVANGELIET, GUD OG JESUS 

INN I SIN JULEFEIRING. JEG SKULLE INTERVJUE FIRE PERSONER 
OG TA BILDE AV INTERVJUOBJEKTENE.

EN ENKEL OPPGAVE? DET SKULLE VISE SEG AT DET VAR DET IKKE.
TEKST: HELLE VOSS PÜTZ  • ILLUSTRASJON: DAFFYdesign.no

TEKST: ØYSTEIN SØRENSEN • FOTO:DAFFY DESIGN
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Presis til avtalt tid kommer en sporty  
skikkelse med et godt smil under 
capsen, inn døra til kirka.                    
Erik Dahl, som selv har skrevet om  
så mangt, skal nå for en gangs skyld  
fortelle om hva som ligger bak 
hans eget engasjement og skrive-
glede. Det var gøy å skrive stil på 
skolen. Han var med i Speidern og  
var formann i kristelig skolelag på  
Persbråten skole i Oslo. Altså er  
han oppvokst i hovedstaden, nær  - 
mere bestemt på Hovseter. Hans  
friluftselskende far var ikke tro-  
ende og stilte spørsmål ved Eriks  
kristne livssyn. Sønnen ble mer søk-
ende, og i 1964 dro han til England 
på bibelskole og har siden holdt 
kontakt med Fakkelbærerne, som  
organisasjonen heter.

Tok Erik utdannelse som prest? 
Nei, han begynte på NTH og stu-
derte først teknisk fysikk og der-
etter elektronikk og tok forsker-
utdanning. Samtidig vandret og  
reiste han til nære og fjerne land.  
Han gikk fra Trondheim til Oslo 
på ski, var på brekurs på Jøkulen  
og opplevde Sør-Afrikas villmark.  
En meget allsidig og sammensatt  
person trer frem mens vi snakker.  
Så forteller han at han også har 
drevet litt slektsforsking på si. Der 
fant han kanskje svaret på sin tro 
og sin begeistring for uberørt na-
tur: I generasjonene bakover fant  
han ”prester overalt”. På mors-  
siden dukket stifteren av den første 
norske sjømannsmisjonsforening  
opp. Og så var det denne beste-

faren da, som ble kalt en ”siste mo -
hikaner” og som også skrev natur - 
 bøker. Nå er Erik selv bestefar, han  
er gift, har tre barn og fire barnebarn.

Jeg får to bøker av den skrivende  
Erik Dahl, som også synes å sprin ge  
ut av arven fra forfedrene. De har  
følgende titler: Villmarksfeber. Van
dring og opp levelser i uberørt natur  
og Mysteriet Kristus. Essays om  
kristen tro i vår tid. Den første har  
kapitler om mange kjen te turom-
råder i Norge, fra Telemark til  
Lofoten pluss opplevelser fra 
England og nevnte Sør-Afrikas vill-
mark. Den andre boka går også rett  
på sak med spørsmål som ”Er Gud  
dum?” ”Hvem var faren til Jesus?”  
og ”Er Kristus én av mange?” 
Begge er fargerikt illu strert, og jeg  
finner en opplys ning om at de fleste  
av tegningene og fotografiene er for- 
 fatterens egne! Det tar aldri slutt 
på evnene til dette intervjuobjektet. 
Det skal vise seg at Erik har gitt ut  
flere bøker, og jeg blir jo nysgjerrig på 
hvilket forlag han gir dem ut på?  
Svaret er selvfølgelig: ”På eget 
forlag”. Og hva heter så det? Jo, 
DRØMSMIA! Altså drømmer og 
skaper på én gang og hobbyfor-
lagsdirektør. Tenkte jeg det ikke!

Erik forteller at han når noe opp-
tar ham, så blir han VELDIG enga-
sjert, og alltid med fokus på én  
sak av gangen. Vi diskuterer litt for-  
skjell på mani og eventyrlyst og 
blir enige om at manien holder 

han i sjakk. Det er forskerinstinkt 
og nysgjerrighet som driver ham.
Så dukker ordet AKTIVIST opp.
Ja, han startet faktisk underskrifts-
kampanjen for Gråkallen som fri-
luftsområde som samlet 2300  
underskrifter. Hvordan det går, vet  
vi vel ikke enda. Han liker å sette 
i gang foretak, som da han i 1992 
tok initiativet til en vennskaps-
kontakt med byen Keren i Eritrea. 
Den er fremdeles i funksjon...

Jeg kommer plutselig på hvorfor 
jeg sitter her og intervjuer denne 
fargerike mannen. Han skal flytte!  
Han og hans samarbeidende kone  
skal forlate Tyholt og flytte til  
Ranheim. Der venter en ny menig- 
  het på dem, og det er ingen over  - 
raskelse at Erik alle rede er valgt  
inn i Ranheim Menig hets råd. Og  
den menigheten har ikke noe  
menighetsblad. Selvfølgelig går da 
Erik med planer om å starte opp 
med en redaksjon for å få det på  
plass. Om han har vært i Strind-
heim Menighetsråd? På det spørs-
målet svarer han at han heller har  
valgt å være aktiv i Bønnegruppa,  
som har møte klokka 11 hver tirs-
dag. Han forteller varmt om hvor  
flott den fungerer med intensiv 
lesing av enkelte bibelvers og bønn  
for menigheten og hverandre. Her  
kan alle kom me med det de for  
tiden har på hjertet. Særs hyggelig  
er det, sier han, når presten kom  mer  
inn om. Og komme innom håper vi 
også at Erik gjør.  Vi ønsker deg lykke  
til med fortsatt glød i videre arbeid. 

DEN FORSKENDE 
VILLMARKSVANDREREN

ERIK DAHL ER MENIGHETSBLADETS REDAKSJONSMEDLEM SOM ALLTID HAR SKREVET 
MED LITEN SIGNATUR. LESEREN HAR MED GLEDE HVILT ØYNENE PÅ FENGENDE 

PORTRETTINTERVJUER OG SLAGFERDIGE MENINGSYTRINGER. 
FELLESNEVNEREN ER ENGASJEMENT.

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ  • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN  
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VI SPØR NOEN AV DE UNGE I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

HVA BETYR
ADVENT FOR DEG?

GABRIELLA:  Det har jeg også gode minner fra. Vi venter på 
at Jesus blir født og at noe stort som skal komme. Det er en 
viktig hendelse i den kristne tro. 
Gledesperiode mens vi venter på jula. Er sammen med fami-
lie og venner samtidig som vi hyller Jesus og at han ble født.

FREDERIK: Kosetid med familien. Syns flere folk kan dra i 
kirka. De som ikke gjør det så mye ellers, kan i alle fall gjøre 
det i den perioden, for det er en viktig periode for kristen-
dommen rett før jul. Det er en periode vi skal ta ekstra godt 
vare på andre medmennesker. En skal gjøre det ellers også, 
men akkurat i den perioden kan en tenke litt ekstra på det. 

En koselig periode av året.

MONA: Advent er å glede seg til jul. Da jeg var mindre, dreide  
det seg mye om julekalenderen. Nå er advent er ventetid og 
lys. En nedtelling som bygger opp mot jula. Forberede seg. 
Tid til å tenke.

Vi startet basardagen á la hyggetreff kl.12.00. 
Forsamlingen stilte seg straks i kø for å kjøpe  
smørbrød eller kaker i kafeteriaen. Deretter gikk 
det slag i slag med kjøp av lodd på hovedtrek-
ningen, kakelotteriet eller på åresalg. Flere var  
heldige allerede på første forsøk, andre måtte 
prøve lykken flere ganger.

Så ble det allsang og solosang ledet av Øyvind 
Arnesen. Dette var populært, og alle koste seg. 

Basaren tok så en pause til kl.18.00, da det på 
nytt ble muligheter for å kjøpe kaffe og prøve 
lykken. Og for den som har dårlig vinnerlykke, 
kunne de kjøpe med seg masse fine strikke-
varer eller gjøre et røverkjøp på «ting og tang». 
 Vi hadde også en brukt sparkstøtting til salgs. 
Den skal nå gli over Oppdals kritthvite snø.

Strindheim Blandakor er en sporty gjeng! De 

hadde vært på kortur til Italia og kom hjem i to- 
tida natt til torsdag. Likevel stilte de opp og sang  
på basarkvelden! Det er vi kjempeglad for! 
(Neste gang kan du høre dem i kirka 1. juledag.) 
 
Da basarkvelden nærmet seg slutten, kunne 
vi lese opp navnene på 47 vinnere av hovedlot-
teriet. Opptellingen av kassa viste inntekter 
på over 47.000 kroner på basaren.

Takk til alle som støttet oss med
• å selge lodd på forhånd
• å bake kaker til utlodning og kafeteria
• å gi gevinster og varer til basaren
• å kjøpe lodd
• å hjelpe til under basaren
• å synge for oss
• å komme
Vi håper alle kommer tilbake også neste år 
omtrent på samme tid!

ÅRETS 

MENIGHETSBASAR 
GIKK AV STABELEN TORSDAG 15. OKTOBER. MEN FØR DEN TID HADDE FLERE 
VÆRT I AKSJON MED LODDSALG, KAKEBAKING OG ANDRE FORBEREDELSER.

TEKST: RIGMOR HØLMO • STRINDHEIM MENIGHET
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FREDAGSKAFFE
Uformelt fellesskap med prat, 
vafler og kaffe.
20. november kl.11.00 – 12.00
27. november kl.11.00 – 12.00
4. desember kl.11.00 – 12.00
11. desember kl.11.00 – 12.00
18. desember kl.11.00 – 12.00

STRIKKEN
Barneklubb i sokkelen i kirka for 
2-5åringer i følge med voksen.
25. november kl.17.30
9. desember kl.17.30

BABYSANG
27. november kl.10.00
11. desember kl.10.00

HYGGETREFF
26. november kl.12.00: 
Adventsprogram.

FAMILIEGUDSTJENESTE
30. november kl.11.00: Familiegudstjen-
este m/nattverd og dåp. Utdeling av bok 
til 2-åringer. Barneklubben Strikken og 
barnekoret Strikko deltar.

UNGDOMSKLUBBEN UBBEN 
26. november kl.18.00 - 21.00
10. desember kl.18.00 – 21.00

LYSMESSE
6. desember kl.11.00: Lysmesse 
v/Anna Kempe og konfirmantene.

JANITSJARENS ADVENTSKONSERT
6. desember kl.18.00

JULEVANDRING FOR BARNEHAGENE
1., 2. og 3. desember – flere tidspunkt. 

MISJONSGUDSTJENESTE M/NATTVERD 
13. desember kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

SKOLEGUDSTJENESTER: 
15. desember kl.09.30 og 11.00: Gudstjen-
ester for Strindheim skole ved 4. trinn.

INSTITUSJONSGUDSTJENESTER:
Julegudstjenester for beboere, familie 
og gjester.
23. desember kl.12.00: Valentinlyst 
sykehjem v/Anna Kempe. 
24. desember kl.11.30: Bromstad 
sykehjem v/Anna Kempe.

JULAFTEN I STRINDHEIM KIRKE:
Julegudstjeneste kl.13.00 v/Anna 
Kempe. Barnekorene Coras Venner 
og Strikko deltar.
Julegudstjeneste kl. 14.30 v/Jan Øyvind 
Grøm. Sang: Nina Sætherhaug.
Julegudstjeneste kl.16.00 v/Jan Øyvind 
Grøm. Sang: Kristin Hølmo.

HØYTIDSGUDSTJENESTE
1.juledag kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm. 
Strindheim Blandakor deltar.

1. JANUAR (NYTTÅRSDAG)
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. 

HELLIG-TRE-KONGERS-FEST/JULEFEST
6. januar kl.18.00-20.00 er det Hellig-tre-
kongers-fest/julefest for små og store i 
kirka. Variert program.

Bydelens hjerte 
i advent og  jul

I år var det den alvorlige situasjonen for kristne i Syria og Irak som var i fokus. Siste torsdag 
i oktober var vi i underkant av 50 mennesker (mot 200 i fjor!) samlet på Trondheim torg. Der 
var det først informasjon om fokuslandene ved Olav Svanholm fra Nidaros bispedømmeråd 
og apell ved kommunalråd Geirmund Lykke, før de frammøtte gikk i fakkeltog gjennom byen 
under parolen PÅ FLUKT FOR SIN TRO. Fakkeltoget endte som tidligere år, på Cicignons 
plass med påfølgende samling i Metodistkirken. Her fikk vi mer informasjon om situasjonene 
i Syria, Irak og Tyrkia ved Kari Fure, redaktør og tidligere journalist i avisa Dagen.
 
MISJONSTAVLE
Misjonsutvalget har lenge hatt et ønske om å gi synligere informasjon om misjonsprosjektet 
vårt, landsbyutvikling på Madagaskar, samt fortelle om vår gassiske vennskapsmenighet i 
Vinaninony.
Det siste året har vi og hatt et engasjement i Stefanusalliansen, som arbeider for forfulgte 
kristne.
I sommer ble det kjøpt inn en oppslagstavle som henger på veggen mot kjøkkenet i kirkestua, 
og her vil vi komme med løpende oppdateringer om misjonsprosjektet vårt.
 
GAVETIPS TIL ADVENT OG JUL
Kjøp misjonslys, og støtt menighetens misjonsprosjekt. Lysene finnes i mange farger og for-
mer. Lag en dekorasjon/gavepakning av lys, eller kjøp ferdig. Kom innom kirkestua når kirka 
er åpen!! Se forslag nedenfor

FAKKELTOG FOR 
DE FORFULGTE

HVER HØST DE SISTE ÅRENE  HAR DET BLITT ARRANGERT FAKKELTOG 
FOR FORFULGTE I MANGE BYER I NORGE, BLANT ANNET I TRONDHEIM.
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FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

Nytt fra STRINDHEIM KIRKE

www.tregaarden.com
Tlf. 73 82 64 00 - Persaunet Leir

GJENGLEMTE TING
Savner du ting? I kirka har vi mange 
kakefat og kakeformer. Det bruker 
også å ligge igjen briller, smykker, 
fotoapparat, klær og masse annet. 
Neste gang du savner noe: tenk etter  
om du kanskje har vært i kirka en tur  
og glemt noe der.

HYGGETREFF annenhver torsdag. 
Vi begynner kl.12.00 med en kort 
an dakt før vi spiser formiddagsmat  
sammen. Vi betaler litt for maten. 
Deretter blir dagens tema presen-
tert. Ellers har vi allsang og en enkel  
gratis-utlodning.
Første møte blir torsdag 21. januar. 
Deretter møtes vi annenhver tors-
dag til og med 9. juni. Temaene er 
ikke helt klarlagt ennå. Men vi 
kan nevne noe:
Strinda historielag viser bilder fra 
Strinda i gamle dager, en arkeolog fra 
utgravingene på Torvet vil fortelle om 
hva de finner der, vi skal ha allsang på 
Valentinlyst helse- og velferdssenter, 
høre om oppvekst i Leksvik i forrige 
århundre, og mye annet.

TEMAKVELD OM SORG
Menighetene i Strinda inviterer til 
temakveld om sorg tirsdag 9.febr. 
kl.19 i Strindheim kirke.
Helle Ottesen vil dele av sine erfar-
inger i møte med sorgen. Det blir 
informert om sorggrupper og an-
ledning til å melde seg på gruppe.

ADRESSEAVISENS JULEINN- 
SAM LING 2015
Adresseavisens juleinnsamling har 
blitt arrangert hvert år siden 1905. 
Målet er at byens befolkning skal 
bidra til å gi familier som trenger 
det mest, en litt romsligere jule-
feiring, enn de ellers ville ha fått. 
Pengegavene deles ut i form av  
 

gavekort som kan benyttes hos et 
utvalg dagligvareforretninger. Alle 
menighetene i byen deltar i fordelin-
gen av pengene som kommer inn. 
Kirkens Bymisjon har siden 2003 
koordinert aksjonen og forvaltet 
de innsamlede midlene. 

For å søke om tildelning av gave-
kort, må man fylle ut og levere et 
søknadsskjema til sin lokale me-
nighet. Skjema ligger tilgjengelig 
hos de lokale menighetene, i Vår 
Frue kirke og Kirkens Bymisjon. 
Fristen for innleving av skjema er 
den 30. november 2015. Utsend-
else av gavekort skjer i midten av 
desember. 

Selv om det er et ønske at alle 
som søker skal få en gave fra ju-
leinnsamlingen, så er det avhen-
gig av hvor mange bidrag som 
kommer inn. Folk i menighetene 
oppfordres til å bidra med stor 
giverglede, så flest mulig med 
behov kan få gleden av litt ekstra 
støtte opp mot jul. 

Velkommen til 
hyggelig handel på 

SLEKTERS GANG
DØPTE
23.08. Olivia Wold Nordhaug
23.08. Leonore Dahl Brox-Rande (døpt Lade)
23.08. Elsa Bédrune Glomstad (døpt Bakke)
30.08. Hanneli Snøfugl Moen
30.08. Guro Brandshaug Knudsen (døpt Ranheim)
30.08. Sigrid Skogstad (døpt Hommelvik)
05.09. Oda Brennhaug Tangen (døpt Sollia)
06.09. Filip Vestad
06.09. Ludvik Kaarstad Sjong (døpt Nidaros domkirke)
06.09. Sofie Leth-Olsen
06.09. Emma Leth-Olsen
06.09. Isai Lykke Neergaard (døpt Lade)
13.09. Casper Jonassen-Røed (døpt Skjee)
13.09. Nora Birkevold (døpt Bakke)
20.09. Leander Foss Pedersen
27.09. Jenny Valland
27.09. Live Smith
04.10. Martin Olsen-Kalstad (døpt Lade)
04.10. Maria Clara Soares Sundsbø (døpt Alstahaug)
04.10. Marie Jenssen Fløde (døpt Vanylven)
04.10. Lisa Gätzschmann
11.10. Iben Solbu Lorentzen (døpt Havstein)
18.10. Odin Engen Andreassen
25.10. Ludvig Ekberg Lindboe (døpt Søre Ål)
08.11. Sofie Ovedie Reistad

DØDE
20.08. Ruth Martinez
28.08. Henry Kristian Aune
30.08. Ernst Godtfred Amland
31.08. Anna Elisabeth Mikkelsen
31.08. Laila Johanne Nielsen
06.09. Andreas Bakken
07.09. Harald Moe
09.09. Elsa Skaugstad
09.09. Dagmar Helene Wannebo
18.09. Synnøve Alma Reinfjord
23.09. Bjørn Heen Remen
24.09. John Romulslie
29.09. Kjell Ivar Pedersen
07.10. Rønnaug Kristine Kylling
11.10. Ivar Foss
13.10. Alf Marius Haugen
17.10. Margrethe Brataas Evjen
23.10. Gerd Hansen
24.10. Henrik Kirkbakk
25.10. Jorun Lillealtern
26.10. Sofie Oust Finserås
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22. NOVEMBER DOMSSØNDAG/KRISTI KONGEDAG
Matt.25, 113
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

29. NOVEMBER 1. SØNDAG I ADVENT
Matt.21, 1017
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekoret Coras Venner deltar.

6. DESEMBER 2. SØNDAG I ADVENT
Joh.16, 2124
Lysmesse kl.11.00 v/konfirmantene og Anna Kempe.

13. DESEMBER 3. SØNDAG I ADVENT
Joh.5, 3136
Misjonsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

20. DESEMBER 4. SØNDAG I ADVENT
Matt.1, 1825
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

23. DESEMBER 
Luk.2, 120
Julegudstjeneste på Valentinlyst sykehjem kl.12.00 
v/Anna Kempe.

24. DESEMBER JULAFTEN
Luk.2, 120
Se side 13

25. DESEMBER 1. JULEDAG
Joh.1, 114
Høytidsgudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm. 
Strindheim Blandakor deltar.

26. DESEMBER 2. JULEDAG
Joh.16, 14a
Ingen gudstjeneste.

28. DESEMBER ROMJULSSØNDAG
Luk.2, 2535
Ingen gudstjeneste.

1. JANUAR NYTTÅRSDAG  
Matt.1, 20b21
Høytidsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

3. JANUAR KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Joh.12, 4247
Ingen gudstjeneste.

10. JANUAR 2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Joh.1, 2934
Familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Anna Kempe. Utdeling av kirkebok til 2-åringer. 
Barnekoret Strikko deltar.

17. JANUAR 3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Joh.1, 1518
Ungdomsgudstjeneste kl.11.00 v/Anna Kempe.

24. JANUAR SÅMANNSSØNDAGEN
Matt.13, 2430
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

31. JANAUR KRISTI FORKLARELSESDAG
Luk.9, 2836
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

7. FEBRUAR FASTELAVNSSØNDAG
Luk.18, 3134
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Anna Kempe.

14. FEBRUAR 1. SØNDAG I FASTE
Matt.26, 3645
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm. 
Barnekoret Coras Venner deltar.

21. FEBRUAR 2. SØNDAG I FASTE
Luk.13, 2230
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

28. FEBRUAR 3. SØNDAG I FASTE
Luk.22, 2834
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om 
det er dåpsbarn påmeldt. Se Adresseavisen og hjemmesidene for 
nærmere opplysninger. 

MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 (menighetskontor) se også side 2, fax 73 89 11 61 

e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

GUDSTJENESTER


